В правление  товарищества собственников  жилья

«_________________________________»

от __________________________________

фамилия, имя, отчество физического лица или наименование юридического лица собственника помещений собственника помещения(-ий) по адресу: г.Невинномысск,_____________________

д_____, кв. ____

З А Я В Л Е Н И Е.

о вступлении в товарищество собственников жилья

г.Невинномысск

                     «____» ________________2010 года

Я, __________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

собственник помещения, расположенного по адресу:  г.Невинномысск, ул.___________________ дом_____ кв.______, свидетельство о праве собственности на помещение запись ЕГРН __________№ ____________ от  «_____» _____________ 20____ года,  прошу принять меня в члены Товарищества собственников жилья «_______________________________»  с «____»______________   20____ года.

Собственник помещения (-ий)             _________________

подпись